

**ÜNİVERSİTE FORMASYON DERSLERİ SIKÇA SORULAN SORULAR**  
**(2023-2024 GÜZ DÖNEMİ)**

**1. Üniversite Formasyon derslerini kimler alabilir?**

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 02.01.2023 tarihli ve E-75850160-104.01.07.01-260 sayılı yazısı ve Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulunun 20/02/2014 tarihli ve 9 sayılı "Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları"nın ekinde yer alan öğretmen yetiştiren fakülteler dışındaki Pedagojik Formasyon Eğitimi alınabilen alanlardaki fakültelerde bulunan programlarda kayıtlı öğrenciler Üniversite Formasyon derslerini **3. yarıyıldan itibaren seçmeli ders olarak** alabilir.

**2. Üniversite Formasyon derslerine devam mecburiyeti var mı?**

Evet. T.C. Alanya Aladdin Keykubat Üniversitesi Pedagojik Formasyon Eğitimi Dersleri Uygulama İlkeleri uyarınca (madde 7: Derslere devam zorunluluğunun (çevrimiçi verilen dersler de dâhil) ALKÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim Sınav Yönetmeliğine göre olmasına,) devam mecburiyeti vardır.

**3. Dersler yüz yüze mi yoksa uzaktan eğitim şeklinde mi oluyor?**

2023-2024 güz döneminde dersler aşağıdaki şekilde olacaktır.

Ders Kodu	Ders Adı	Z/S	T	U	AKTS	Öğretim Şekli
FOR 201	Eğitime Giriş	S	3	0	4	Uzaktan Eğitim (senkron/asenkron)
FOR 202	Sınıf Yönetimi	S	2	0	3	Yüz yüze
FOR 203	Öğretim İlke ve Yöntemleri	S	3	0	4	Uzaktan Eğitim (senkron/asenkron)
FOR 204	Özel Öğretim Yöntemleri	S	3	0	4	Yüz yüze
FOR 301	Rehberlik ve Özel Eğitim	S	3	0	4	Uzaktan Eğitim (senkron/asenkron)
FOR 303	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	S	3	0	4	Uzaktan Eğitim (senkron/asenkron)
FOR 302	Eğitim Psikolojisi		3	0	4	Yüz yüze
FOR 304	Öğretim Teknolojileri	S	2	0	3	Uzaktan Eğitim (senkron/asenkron)
FOR 401	Öğretmenlik Uygulaması	S	1	8	5	Yüz yüze

**4. Öğretmenlik Uygulaması Dersini kimler seçebilir?**

Öğretmenlik Uygulaması dersini "Eğitime Giriş, Sınıf Yönetimi, Öğretim İlke ve Yöntemleri ve Özel Öğretim Yöntemleri" derslerini başarı ile tamamlayan 4. Sınıf öğrencileri seçebilir.

**5. Öğretmenlik Uygulaması Dersi nasıl olacak?**

Öğretmenlik Uygulaması Dersi iki kısımdan oluşmaktadır.

**Kısım I:** Üniversiteden bir öğretim elemanı danışman öğretim elemanı olarak belirlenecek ve öğrenci bu danışman öğretim elemanı ile haftada 1 saat teorik ders işleyecektir.

**Kısım II:** Alanya ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından her öğrenci için Danışman Öğretmen görevlendirmesi yapılacaktır. Öğrenci haftada 1 tam gün staj okuluna giderek Danışman Öğretmeniyle birlikte stajını gerçekleştirecektir.

**6. Öğretmenlik Uygulaması Dersi ne zaman başlayacak?**

Öğretmenlik uygulaması dersinin teorik kısmı 2 Ekim haftasından itibaren Danışman Öğretim Elemanınızla birlikte başlayacaktır. Öğretmenlik uygulaması dersinin staj kısmıyla alakalı olarak Alanya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından Staj okullarının ve danışman öğretmenlerin belirlenmesi gerekmektedir. Ancak bunun için öğrenci listelerinin kesinleşmesi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi gerekmektedir. Ders kayıtları henüz bitmediği için öğrenci listeleri kesinleşmemiştir. Ders kayıtlarının bitmesine müteakip öğrenci listeleri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecek ve staj okulları belirlendikten sonra Eğitim Fakültesinin internet sayfasında duyurulacaktır.

**7. Üniversite formasyon dersleriyle ilgili bilgilendirmeyi nereden alabilirim?**

Üniversite formasyon dersleriyle ilgili bilgi almak için Eğitim Fakültesinin internet sayfasını rutin olarak kontrol ediniz. Eğitim Fakültesinin internet sayfasında özellikle duyurular bölümünde güncel duyurular yapılmaktadır. Aynı zamanda pedagojik formasyonla ilgili sekmede ayrıntılı bilgiler yer almaktadır. Bunun haricinde eş zamanlı olarak Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının internet sayfasındaki pedagojik formasyonla ilgili duyuruları da takip etmeniz önemlidir.

Ayrıntılı bilgi için [14.09.2023 tarih 20/78 Sayılı Senato Kararı: Pedagojik Formasyon Eğitimi Dersleri Uygulama İlkeleri'ni](#) inceleyiniz.